設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
品目記号 形状 品種 サイズ 包装形態
E
1
設計追番
X
2

1.6x0.8 x0.8
フェライトコア
内部導体 外部電極
e T
W
L
チップ形ビーズコア
■構造図 ■形状寸法（mm）
■構造図 ■形状寸法（mm）
■ EXCMLタイプ
● 品番構成
形式
寸法 (mm) 質量
(mg/個 )L W H A
EXCCL4532 4.5±0.4 3.2±0.3 1.8±0.2 0.5±0.2 125.8
EXCCL3225 3.2±0.3 2.5±0.3 1.6±0.3 0.5±0.3 60.5
EXCCL3216 3.2±0.3 1.6±0.3 1.6±0.3 0.5±0.3 37
形式
寸法 (mm) 質量
(mg/個 )L W T e
EXCML16 1.6±0.2 0.8±0.2 0.8±0.2 (0.4) 4.5
EXCML20 2.0±0.2 1.25±0.20 0.9±0.2 (0.5) 10.5
EXCML32 3.2±0.3 1.6±0.3 0.9±0.2 (0.6) 21.5
EXCML45 4.5±0.3 1.6±0.3 1.1±0.2 (0.6) 36.0
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
品目記号 形状 構造 設計追番特性 公称 Z
E

e T
W
L
チップ形ビーズコア
■ EXC3Bタイプ
●  品番構成
■構造図
形式
寸法 (mm) 質量
(mg/個 )L W T e
EXC3BB 1.6±0.2 0.8±0.2 0.8±0.2 0.30±0.15 4.5
EXC3BP 1.6±0.2 0.8±0.2 0.8±0.2 0.30±0.15 4.5
形　状 品　　番
インピーダンス特性 定格電流 直流抵抗値
(�) at 100 MHz 許容差 (%) (mA DC) (�) max.
4532 EXCCL4532U1  115
±25
 2000            0.1
3225 EXCCL3225U1  45  2000            0.05
3216 EXCCL3216U1  25  2000            0.05
4516 EXCML45A910H  91  3000            0.016
3216 EXCML32A680U  68  3000            0.012
2012 EXCML20A390U  39  4000            0.008
1608 EXCML16A270U  27  4000            0.006
1608
EXC3BP600H  60  1000            0.07
EXC3BP121H  120  500            0.1
EXC3BB221H  220  200            0.3
EXC3BB601H  600  100            0.8
EXC3BB102H  1000  50            1
■定　格
■形状寸法（mm）
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。